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
Sendo 3 Suítes. 4 Va-
gas De Garagem. 324 
M². R$ 1.700.000,00 
Whatsapp: 19 97401-
5512 Tel.: 19 3329-
0444
Apto no centro125m² 
. 7 °anda r (ú l t imo ) , 
sol manhã 3 quar-
tos, sendo 1 suíte c/
planejados, 2 salas 
amplas, cozinha c/
planejados, lavande-
ria R$780.000,00, a 
negociar. WhatsApp 
19.9.87500950
Vende- se Aparta-
mento no 5 andar, 
3 Quartos, 2 vagas 
garagem cobertas. 
Centro Edifício Kel-
len, com 85m²Centro 
- Indaiatuba/Sp.R$ 
519.000,00 Contato 
para mais informa-
ções (21) 97995-0186 
Stela.
Vende-Se Apartamen-
to Jardim Eldorado 
/ Indaiatuba-Aparta-
mento Com Dois Dor-
mitórios, Wc Social, 
Cozinha, Lavanderia, 
Recém Reformado, 
Com Uma Vaga De 
G a r a g e m .  D o c u -
mentação Ok. Valor 
R$210.000,00 Acei-
ta Proposta Contato 
(19)99762-7708
Apartamento à venda 
no Parque São Lou-
renço Localização: 
Atrás do Clube 9 de 
Julho.Características 
do imóvel:2dormi-
tórios: Sala ampla, 
Cozinha, Lavanderia, 
Banheiro, Garagem 
coberta Área: 74 m² 
Andar: 2° andar(sem 
elevador) Torre única 
Valor: R$ 320.000,00 
C o n d o m í n i o :  R $ 
300,00 (água inclu-
sa)19 99323-8778
Vende se um apar-
tamento no campo 
bonito, aceita carro e 
financiamento, valor 
235 mil. Contato 19 
99124-2964
Vende se Kitnet em 
Santos Praia do Bo-
queirão predio na 
praia contato tel (13) 
997123768

LOCAÇÃO
Apto para venda e 
locação Edifício Kel-
len.03 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala, 
cozinha, banheiro 
social, acabamento 



feminino e masculino 
banheiro com aces-
sibilidade e 04 vagas 
de garagem. Aluguel: 
R$ 10.000, 00.Área do 
mezanino: 140,00m² 
AC: 420, 00m².Tel - 19 
9 9771-8102 Beto. 
Salão para locação 
no Parque Campo 
Bonito. Mezanino, pé 
direito de 5 metros, 
02 Wc’s, 01 adaptável, 
03 vagas de garagem. 
Área do mezanino: 
144,00m² AC: 105, 
84m².Tel - 19 9 9771-
8102 Beto
Salão Comercial no 
Jardim Colonial. Com 
ampla recepção, copa, 
sala com banheiro, 
02 banheiros sociais, 
piso superior com sala 
espaçosa, lavabo, 
copa superior e divi-
sórias de sala. Alu-
guel: R$ 7.262,26Área 
útil: 270,00m² AC: 
270,00m².Tel - 19 9 
9771-8102 Beto
Salão para aluguel na 
Vila Georgina, Indaia-
tuba/SP: Localização 
privilegiada, próximo 
à Av. Presidente Ke-
nnedy. Pronto para 
uso, com banheiros 
acessíveis. Aluguel 
R$ 5.300,00 + en-
cargos- Agende sua 
visita! (19) 3801-8190 
– Código 35059.
A l u g a  G a l p ã o  - 
G a 0 3 8 8 . G a l p ã o , 
1.083 M², Aluguel Por 
R$ 19.000- Park Co-
mercial De Indaiatuba 
- Indaiatuba/Sp Jus-
tem - (19) 97412-1990
Aluga Galpão - Ga-
0784Galpão De 1.150 
M² Park Comercial De 
Indaiatuba - Indaia-
tuba, Aluguel Por R$ 
22.000/Mês Justem - 
(19) 97412-1990
A l u g o  G a l p ã o  – 
G a 0 7 1 9 . G a l p ã o , 
3.944 M², Aluguel Por 
R$ 99.000/Mês- Distri-
to Industrial Domingos 
Giomi - Indaiatuba/Sp 
Justem - (19) 97412-
1990
Galpão para a lu-
gar, 745 m² por R$ 
15.901,49/mês - Re-
creio Campestre Jóia 
- Indaiatuba/SP. Ter-
reno: 1.000 m²Área de 
Construção: 744,72 
m²Contato: Lemos - 
19 99116-5152.

Excelente Chácara 
Em Condomínio Ter-
ras De Santa Rosa 
Em Salto -Sp. Ter-
reno Com 1002 M² 
E 223,66M² De Área 
Construída. Chácara 
Bem Localizada No 
Condomínio, Tem Óti-
ma Topografia, Toda 
Avarandada, Conta 
Com Jardim, Sala De 
Estar, De Jantar E Co-
zinha (Conceito Aber-
to),3 Dorms,2 Banhei-
ros, Área Gourmet, 
Cômodo De Despe-
jos, Piscina E Quintal 
Com Pomar. R$ 790 
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porcelanato, varanda, 
lavanderia e 02 vagas 
garagem. Venda: R$ 
798.000,00 – LOCA-
ÇÃO: R$ 4.304,50.
AT: 85,00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Apartamento para 
locação no Edifício 
Firenze, Indaiatuba/
SP: 2 dormitórios (1 
suíte), sala ampla, 
cozinha com armários 
e 1 vaga de garagem. 
Aluguel R$ 2.800,00 + 
encargos – (19) 3801-
8190 – Código 36316.
Apartamento para lo-
cação no Premium 
Residence : 3 dor-
mitórios (2 suítes), 
varanda gourmet, co-
zinha com armários. 
Segurança 24h e la-
zer completo. Agende 
sua visita! Aluguel R$ 
3.850,00 + encargos- 
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